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ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА 
ЗА ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2013 ВО ОПШТИНА 

СТРУМИЦА 
 
 

 
1. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1713  
Локација за гласање:  
“РАБОТНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ ЈОСКА СВЕШТАРОТ “УЛ. “БЛАГОЈ ЈАНКОВ 
МУЧЕТО” 44  

 
улица   опис од до 
24-ТИ ОКТОМВРИ   непарни 0001 0007
БЛАГОЈ ЈАНКОВ-МУЧЕТО  парни 0014 КРАЈ
ЛЕНИНОВА   непарни 0025 КРАЈ
ЛЕНИНОВА   сите без број ББ ББ 
РИСТО ГИДАЛОВ   сите 0001 КРАЈ

 
 
2. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1714 
Локација за гласање:  
С.О.У. ГИМНАЗИЈА “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “ УЛ.” МОША ПИЈАДЕ “ 2  

 
улица   опис од до 
4-ТИ ЈУЛИ  парни 0002 КРАЈ
БРАТСТВО ЕДИНСТВО  непарни 0001 0007
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0005
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО сите без број бб бб 
ВАСИЛ СУРЧЕВ  непарни 0005 0013
ВАСИЛ СУРЧЕВ  парни 0020 0030

 
 
3. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1715  
Локација за гласање: Ј. П. “ КОМУНАЛЕЦ “ УЛ.” 24- ТИ ОКТОМВРИ “ 2  

 
улица опис од до 

Жртви на фашизмот непарни 0001 0003 
Жртви на фашизмот парни 0002 0010 
24- Октомври  парни 0002 крај 
Братство -  единство  непарни 0009 0019 
Братство -  единство  непарни 0023 0043 
Ленинова  парни 0054 0072 
Васил Сурчев непарни 0015 крај 
Васил Сурчев сите без бр. бб бб 
Васил Сурчев парни 0032 крај 
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4. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1716  
Локација за гласање: А. М. Д. “ СТРЕЛА “  УЛ.” ЛЕНИНОВА “  94  

 
улица опис од до 

Жртви на фашизмот непарни 0005 крај 
24 - Октомври непарни 0009 0025 
Браќа Миладинови парни 0002 0008 
Јанко Цветинов непарни  0001 0053 
Јанко Цветинов парни 0002 0048 
Јанко Цветинов сите без број бб бб 
Ленинова  парни  0074 0098 
 
 
5. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1717  
Локација за гласање: “ ЦРВЕН КРСТ “  УЛ.” КОСТА БОЗОВ “ 1  

 
улица опис од до 

Жртви на фашизмот парни 0012 крај 
24 октомври непарни 0027 крај 
Браќа Миладинови  парни 0010 0034 
Братство -  единство  сите без број бб бб 
Братство -  единство  непарни  0021 0021 
Коста Бозов непарни 0003 0017 
Коста Бозов  парни  0002 0028 
 
6. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1718 
Локација за гласање: “ДЕТСКА ГРАДИНКА” УЛ.”БРАЌА МИЛАДИНОВИ” 12  
 

улица опис од до 
Иљо Шопов парни 0046 крај 
Иљо Шопов непарни 0045 крај 
Јанко Цветинов  парни 0050 крај  
Јанко Цветинов  непарни  0055 крај 
 
7. Населено место СТРУМИЦА 

 Изборно место бр. 1719 
Локација за гласање: “ДЕТСКА ГРАДИНКА” УЛ.”БРАЌА МИЛАДИНОВИ” 12  

 
улица  опис од  до  
БРАЌА МИЛАДИНОВИ  непарни 0001  0025  
БРАЌА МИЛАДИНОВИ  сите без број ББ  ББ  
КИРО МИНАНОВ  непарни 0001  КРАЈ  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  непарни 0001  0051  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  парни 0002  0074  
ЛЕНИНОВА  парни 0100  КРАЈ  
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8. Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1720 
Локација за гласање: ООУ “НИКОЛА ВАПЦАРОВ“  УЛ. “ЦЕНКА ПАВЛОВА  2 
 

улица  опис од  до  
ЃОРЃИ УПЧЕВ  сите 0001  КРАЈ  
ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ  непарни 0065  КРАЈ  
ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ  парни 0018  КРАЈ  
АНТОН ПАНОВ  сите 0001  КРАЈ  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”  непарни 0189  КРАЈ  
ЕЛКА ЈАНКОВА  непарни 0019  КРАЈ  
ЕЛКА ЈАНКОВА  парни 0014  КРАЈ  
ГЕНЕРАЛ БОРО ПОЦКОВ  сите 0001  КРАЈ  
ИЛИЈА ЧИНКОВ  сите 0001  КРАЈ  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  парни 0322  КРАЈ  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  сите без број ББ  ББ  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  непарни 0089  КРАЈ  
МАРШАЛ ТИТО  непарни 0189  КРАЈ  
МАРА МИНАНОВА  сите 0001  КРАЈ  
РИСТО ЌУРЌИЕВ  сите 0001  КРАЈ  
РИСТО КЛЕПОВ  сите 0001  КРАЈ  
РИСТОМАН ПОПЧЕВСКИ  сите 0001  КРАЈ  
ТРАЈЧО ДЕЛИЏАКОВ  сите 0001  КРАЈ  
 
9. Населено место СТРУМИЦА 

Изборно место бр. 1721 
Локација за гласање: ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ.” БРАЌА МИЛАДИНОВИ “  12 
 

улица опис од  до  
БРАЌА МИЛАДИНОВИ непарни 0027  0043  
ИЉО ШОПОВ непарни 0001  0043  
КИРО МИНАНОВ сите без број ББ  ББ  
КИРО МИНАНОВ парни 0002  0006  
КОСТА БОЗОВ непарни 0019  0031  
 
10. Населено место СТРУМИЦА 

Изборно место бр. 1722 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ДЕТСКА РАДОСТ”  МЛАДИНСКА  1 
 

улица                                                                опис  од  до  
БРАТСТВО-ЕДИНСТВО                                непарни  0045  КРАЈ  
ИЉО ШОПОВ                                                  парни  0002  0044  
КИРО МИНАНОВ                                            парни  0008  КРАЈ  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ                                   парни  0076  0116  
КОСТА БОЗОВ                                                парни  0030  КРАЈ  
КОСТА БОЗОВ                                               непарни  0033  КРАЈ  
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11. Населено место СТРУМИЦА 
 Изборно место бр. 1723 
Локација за гласање 
ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “БОРО ЏОНИ“УЛ.” ЃОРГИ ТРАЈКОВ“  19  

 
 
улица опис                  од                     до  
ЃОРЃИ ТРАЈКОВ непарни              0001                 0029  
ЃОРЃИ ТРАЈКОВ парни               0002                 0028  
ШИРОК ДОЛ непарни            0015                  0027  
АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ сите                 0001                 КРАЈ  
БАЛКАНСКА непарни           0001                   0031  
ЦАР САМОИЛ 
ДРВАРСКА 

сите                 0001                  КРАЈ  
непарни           0025                  КРАЈ  

ДРВАРСКА парни               0018                   0038  
ДРВАРСКА сите без број     ББ                     ББ  
ГОЦЕ ДЕЛЃЕВ парни                0024                 0040  
МЛАДИНСКА парни               0024                  0030  
ТИВЕРИЈА парни                0002                  КРАЈ  
БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни               0024                  0040  

 
12. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1724  
Локација за гласање ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “БОРО ЏОНИ” УЛ. 
'“ЃОРЃИ ТРАЈКОВ”  19  

улица  опис  од  до  
ШИРОК ДОЛ  парни  0002  КРАЈ  
ШИРОК ДОЛ  непарни  0029  КРАЈ  
БАЛКАНСКА  непарни  0033  КРАЈ  
ДРВАРСКА  парни  0040  КРАЈ  
КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА  парни  0058  0102  
МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО  сите  0001  КРАЈ  
МЛАДИНСКА  парни  0032  0076  
ТИВЕРИЈА  непарни  0001  КРАЈ  
 
13. Населено место СТРУМИЦА 

Изборно место бр. 1725 
Локација за гласање С.О.У. “ДИМИТАР ВЛАХОВ“  УЛ”ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ бр.17 

 
улица  опис  од  до  
ЃОРЃИ ТРАЈКОВ  парни  0030  КРАЈ  
ЃОРЃИ ТРАЈКОВ  непарни  0031  КРАЈ  
БОРИС ПОП-ДИМИТРОВ  непарни  0001  КРАЈ  
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  парни  0042  КРАЈ  
ИВАН ПАЛИФРОВ  сите  0001  КРАЈ  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  парни  0172  0178  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  непарни  0053  0081  
МЛАДИНСКА  непарни  0041  0109  
БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  парни  0042  КРАЈ  
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14. Населено место СТРУМИЦА 
 Изборно место бр. 1726 
Локација за гласање С.О.У.,,ДИМИТАР ВЛАХОВ“ БР.17 

 
улица  опис  од  до  
БОРИС ПОП-ДИМИТРОВ  парни  0002  КРАЈ  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  парни  0180  0234  
КРУЧЕВСКА РЕПУБЛИКА  парни  0002  0056  
МЛАДИНСКА  непарни  0111  0143  
ТИМО ТРЕНЧЕВ  сите  0001  КРАЈ  
 
 
15. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1727 
Локација за гласање ВТОРА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “МЛАДИНСКА“ БР.78 

 
улица  опис  од  до  
12-ТИ ЈУЛИ  сите  0001  КРАЈ  
БРАЌА МИНКОВИ  непарни  0001  0041  
БРАЌА МИНКОВИ  парни  0002  0026  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”  непарни  0103  0145  
ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ  непарни  0007  0043  
КИРО АБРАШЕВ  непарни  0001  0039  
КИРО АБРАШЕВ  парни  0002  0042  
КРУЌЕВСКА РЕПУБЛИКА  непарни  0061  0095  
МАРШАЛ ТИТО  непарни  0103  0145  
МЛАДИНСКА парни 0078 0110  
 
16. Населено место СТРУМИЦА 

Изборно место бр. 1728 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА УЛ.”МЛАДИНСКА “  207  

 
улица  опис  од  до  
ЦЕНКА ПАВЛОВА  сите   0001  КРАЈ  
КАТА ПОЦКОВА  сите       0001  КРАЈ  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  парни  0236  0320  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ                               непарни  0083      0087 
МАКСИМ ГОРКИ                                              сите   0001  КРАЈ  
 
 
17. Населено место СТРУМИЦА 

 Изборно место бр. 1729 
 Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА УЛ.” МЛАДИНСКА “  207 
 

Улица                                                                   опис  од  до  
БРАЌА МИНКОВИ                                             парни  0028  КРАЈ  
БРАЌА МИНКОВИ                                            непарни  0043  КРАЈ  
ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ                                     непарни  0045  КРАЈ  
КАРАМАН АТАНАС                                              сите  0001  КРАЈ  
КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА                                непарни  0001  0059  
МЛАДИНСКА                                                     непарни  0145  0205  
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18. Населено место СТРУМИЦА 
 Изборно место бр. 1730 
 Локација за гласање О.У. “НИКОЛА ВАПЦАРОВ“  УЛ.“ЦЕНКА ПАВЛОВА”  2 

улица                                                               опис  од  до  
ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ                                         парни  0010  0016  
ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ                                    сите без број  ББ  ББ  
ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ                                       непарни  0057  0063  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”                           сите  0147  0187  
ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ                                  парни  0020  КРАЈ  
ЕЛКА ЈАНКОВА                                              парни  0004  0012  
ЕЛКА ЈАНКОВА                                            непарни  0003  0017  
КИРО АБРАШЕВ                                             парни  0044  КРАЈ  
КИРО АБРАШЕВ                                        сите без број  ББ  ББ  
КИРО АБРАШЕВ                                           непарни  0041  КРАЈ  
КРСТО УЗУНОВ                                              сите  0001  КРАЈ  
МАНУШ ТУРНОВСКИ                                      сите  0001  КРАЈ  
МАРШАЛ ТИТО                                            непарни  0147  0187  
МЛАДИНСКА                                                  парни  0112  КРАЈ  
МЛАДИНСКА                                                непарни  0207  КРАЈ  
 
 
19. Населено место СТРУМИЦА 

 Изборно место бр. 1731 
Локација за гласање: СТАРА МАЛАРИЧНА БОЛНИЦА УЛ.БЕТОВЕНОВА 1 

 
улица                                                               опис                   од          до  
БЕТОВЕНОВА                                             сите без број         ББ           ББ  
БЕТОВЕНОВА                                                парни                 0002        КРАЈ  
БОШКО БУХА                                                  сите                   0001       КРАЈ  
БРАТСТВО                                                     парни                  0002       КРАЈ  
СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ                             сите без број           ББ          ББ  
СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ                                 парни                 0002       0054  
СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ                                непарни              0001       0001  
 
 
 
20. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1732  
Локација за гласање О.У.  “МАРШАЛ ТИТО”  УЛ. “5-ТИ НОЕМВРИ”  БР.8  

 
Улица                                                             опис                од               до  
5-ТИ НОЕМВРИ                                             парни             0052             0072  
БЕЛ КАМЕН                                                    сите               0001             КРАЈ  
БРЕГАЛНИЦА                                                 сите              0001              КРАЈ  
ИЛИНДЕНСКА                                                сите               0001             КРАЈ  
КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА                            непарни         0177             КРАЈ  
ПЛАЧКОВИЦА                                                сите               0001              КРАЈ  
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21. Населено место СТРУМИЦА  
Изборно место бр. 1733  
Локација за гласање ОУ “ МАРШАЛ ТИТО “  УЛ.” 5-ТИ НОЕМВРИ “  8  

 
улица      опис   од   до  
9-ТИ МАЈ      сите   0001   КРАЈ  
КИРИЛ И МЕТОДИЈ    парни  0020   КРАЈ  
НЕРЕТВА      сите   0001   КРАЈ  
НИКОЛА КАРЕВ     сите   0001   КРАЈ  
ПАРТИЗАНСКА     парни  0004   0020  
ПАРТИЗАНСКА     непарни  0001   0075  
ПРОЛЕТЕРСКА     сите   0001   КРАЈ  
СТИВ НАУМОВ     непарни  0009   0035  
ТОШО АРСОВ     непарни  0017   КРАЈ 
ТОДОР ЧУЧКОВ     сите   0001   КРАЈ  
 
22. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1734 
Локација за гласање Ц. О. У. “ МАРШАЛ ТИТО “ УЛ. “5-ТИ НОЕМВРИ”  8  

 
улица      опис   од     до  
ЃУРО  ЃАКОВИЌ     непарни  0073   КРАЈ  
5-ТИ НОЕМВРИ     парни  0002   0050  
ЕГЕЈСКА      сите   0001   КРАЈ  
КАРАОРМАН     сите   0001   КРАЈ  
КИРИЛ И МЕТОДИЈ    непарни  0011   КРАЈ  
КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА   парни  0142   КРАЈ 
ПИРИНСКА      сите   0001   КРАЈ 
ПРВОМАЈСКА     сите   0001   КРАЈ  
 
 
23. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1735 
Локација за гласање ЧЕТВРТА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “СОЛУНСКА” 2  

 
улица      опис    од           до  
8-МИ МАРТ      сите без број  ББ         ББ 
8-МИ МАРТ      непарни           0001           КРАЈ  
КРСТЕ МИСИРКОВ                                парни                     0002           КРАЈ  
НАРОДЕН ФРОНТ                                  непарни                 0001           КРАЈ 
ПАРТИЗАНСКА     непарни           0077           КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА     парни                      0022           КРАЈ  
СОЛУНСКА      парни                      0028           КРАЈ  
СОЛУНСКА      непарни                  0039            КРАЈ  
СТИВ НАУМОВ     непарни                  0037            0097  
СТИВ НАУМОВ     парни                      0058            0066  
ТОЌО АРСОВ     парни                      0018            КРАЈ  
ВЕРА ЦИРИВИРИ    непарни                   0041           КРАЈ  
ВЕРА ЦИРИВИРИ     парни                       0032           КРАЈ  
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24. Населено место СТРУМИЦА  
Изборно место бр. 1736  
Локација за гласање 
СОУ ГИМНАЗИЈА “ЈАНЕ САНДАНСКИ ” УЛ. “МОША ПИЈАДЕ” 2  

 
Улица                                                              опис                   од                    до  
27-МИ МАРТ           парни                  0006                КРАЈ  
27-МИ МАРТ                                                непарни               0017                КРАЈ  
БОРО ЏОНИ                                                 парни                  0020                0026 
БОРО ЏОНИ                                                непарни               0009               КРАЈ  
ЈОСИФ Ј. СВЕШТАРОТ                               парни                  0002               КРАЈ  
КИРИЛ И МЕТОДИЈ          парни                  0002               0018  
КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ                   непарни               0001               КРАЈ  
КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ                 сите без број         ББ                    ББ  
КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ                    парни                  0002               0004  
ПЕРЕ ТОШЕВ                                                 сите                   0001                КРАЈ  
САНДО МАСЕВ                                            непарни               0015                КРАЈ  
СТИВ НАУМОВ                                              парни                 0014               0056  
ТОШО АРСОВ                                              непарни               0001               0015 
ТОШО АРСОВ                                                парни                 0002               0016 
ЗАГРЕБАЧКА           непарни               0001               КРАЈ  
 
 
 
 
25. Населено место СТРУМИЦА 

Изборно место бр. 1737 
 Локација за гласање 
 СОУ ГИМНАЗИЈА “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ” 2  

 
улица                                                                       опис                 од             до  
22-РИ ДЕКЕМВРИ          сите без број        ББ          ББ  
22-РИ ДЕКЕМВРИ                                                непарни              0001      0029  
КРСТЕ МИСИРКОВ                                              непарни              0001     КРАЈ  
КРСТЕ МИСИРКОВ                                             сите без број       ББ          ББ  
КУКУШКА                                                               парни                 0002      КРАЈ  
КУКУШКА                                                              непарни              0003      КРАЈ  
КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ                             парни                0006      КРАЈ  
ПЛОШТАД НАР. РЕВОЛУЦИЈА                            сите                  0001      КРАЈ 
СОЛУНСКА                                                             парни               0002      0026  
СОЛУНСКА                                                           непарни  0001  0035 
ВЕРА ЦИРИВИРИ                                                 парни  0002  0030 
ВЕРА ЦИРИВИРИ                                                непарни  0001  0039 
ЗАГРЕБАЧКА                                                         парни  0002  0020 
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26. Населено место СТРУМИЦА 
 Изборно место бр. 1738 
 Локација за гласање АМБУЛАНТА НА 4 - М. З. УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  66  

 
Улица                                                                    опис  од  до 
8-МИ МАРТ                                                          парни  0002  КРАЈ 
НАРОДЕН ФРОНТ                                               парни  0002  0054 
НИКОЛА ТЕСЛА                                                   сите  0001  КРАЈ 
СТИВ НАУМОВ                                                 непарни  0099  КРАЈ 
СТИВ НАУМОВ                                                    парни  0068  КРАЈ 
ВАСИЛ ГЛАВИНОВ                                              сите  0001  КРАЈ 
СТРУМА                                                                 сите  0001  КРАЈ 
 
 
27. Населено место СТРУМИЦА 

Изборно место бр. 1739 
Локација за гласање А.Д. “СТРУМИЦА-ТАБАК”  УЛ.” ВАНЧО КИТАНОВ “  1  

 
улица                                                                    опис  од  до 
11-ТИ ОКТОМВРИ                                             непарни  0001  0007 
11-ТИ ОКТОМВРИ                                              парни  0002  0008 
22-РИ ДЕКЕМВРИ                                              парни  0002  КРАЈ 
БЕЛАСИЦА                                                         сите  0001  КРАЈ 
КУКУШКА                                                           непарни  0001  0001 
МИРЧЕ АЦЕВ                                                      сите  0001  КРАЈ 
МОША ПИЈАДЕ                                                непарни  0001  КРАЈ 
МОНОПОЛСКА                                                   сите  0001  КРАЈ 
НЕВЕНА СТОЈКОВА                                          сите  0001  КРАЈ 
ОРЦЕ НИКОЛОВ                                                сите  0001  КРАЈ 
ПРОХОР ПЧИНСКИ                                           сите  0001  КРАЈ 
САНДО МАСЕВ                                                  парни  0012  КРАЈ 
ВАНЧО КИТАНОВ                                              парни  0002  0034 
ВАНЧО КИТАНОВ                                             непарни  0001  0005 
 
 
28. Населено место СТРУМИЦА 

Изборно место бр. 1740 
Локација за гласање Ц. О. У. “ САНДО МАСЕВ “ УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”  6 

 
Улица                                                         опис  од  до 
11-ТИ ОКТОМВРИ                                сите без број  ББ  ББ 
11-ТИ ОКТОМВРИ                                    парни  0010  КРАЈ 
БЛАГОЈ ЈАНКОВ-МУЧЕТО                     непарни  0021  КРАЈ 
ЦВЕТАН ДИМОВ                                       сите  0001  КРАЈ 
ЈАНЕ САНДАНСКИ                                   сите  0001  КРАЈ 
МОША ПИЈАДЕ                                        парни  0002  0034 
МОША ПИЈАДЕ                                    сите без број  ББ  ББ 
НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ                    парни  0002  0018 
НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ                   непарни  0001  0015 
САВА КОВАЧЕВИЌ                                непарни  0001  0007 
САВА КОВАЧЕВИЌ                              сите без број  ББ  ББ 
ВАНЧО КИТАНОВ                                   непарни  0007  0021 
ВАНЧО КИТАНОВ                                      парни  0036  КРАЈ 
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29. Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1741 
Локација за гласање ПЕТТА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”  41  
 

Улица                                                                  опис  од  до 
ЃУРО САЛАЈ                                                        сите  0001  КРАЈ 
ЧЕДЕ ФИЛИПОВСКИ-ДАМЕ                              сите  0001  КРАЈ 
11-ТИ ОКТОМВРИ                                           непарни  0009  КРАЈ 
МОША ПИЈАДЕ                                                   парни  0036  КРАЈ 
НАРОДЕН БОРЕЦ                                               сите  0001  КРАЈ 
НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ                             парни  0020  КРАЈ 
НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ                           непарни  0017  КРАЈ 
САВА КОВАЧЕВИЌ                                           парни  0002  КРАЈ 
САВА КОВАЧЕВИЌ                                            непарни  0009  0041 
ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН                          сите  0001  КРАЈ 
 
 
30. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1742  
Локација за гласање ЈЗО “ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА”- 
СТРУМИЦА УЛ.” ПАНЧЕ ПЕШЕВ “ ББ  

 
улица                                                                  опис  од  до  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”                           непарни  0007  0045  
ВАСИЛ СУРЧЕВ                                              непарни  0001  0003  
 
31. Населено место СТРУМИЦА 

 Изборно место бр. 1743 
 Локација за гласање МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР  УЛ.” ПАНЧЕ ПЕШЕВ “  21 

Улица                                                                  опис  од  до  
БРАТСТВО-ЕДИНСТВО                                    парни  0002  0036  
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ                                                   непарни  0041  0059  
МЛАДИНСКА                                                      парни  0002  0022  
ПАНЧЕ ПЕШЕВ                                                  непарни  0001  0043  
ПАНЧЕ ПЕШЕВ                                                  парни  0002  0052  
ВАСИЛ СУРЧЕВ                                                 парни  0002  0018  
БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ                                  непарни  0041  0059  
 
32. Населено место СТРУМИЦА 

Изборно место бр. 1744 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ ДЕТСКА РАДОСТ “  УЛ.” МЛАДИНСКА “ 1  

 
Улица                                                                   опис  од  до  
БРАЌА МИЛАДИНОВИ                                     непарни  0055  КРАЈ  
БРАЌА МИЛАДИНОВИ                                      парни  0036  КРАЈ  
МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН                      парни  0002  0024  
МЛАДИНСКА                                                     непарни  0011  0029  
ПАНЧЕ ПЕШЕВ                                                  непарни  0045  0055  
ПАНЧЕ ПЕШЕВ                                               сите без број  ББ  ББ  
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33. Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1745 

Локација за гласање 6ТА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ.”БРАТСТВО ЕДИНСТВО“42 
 
улица                                                               опис  од  до  
БРАЌА МИЛАДИНОВИ                                 непарни  0045  0053  
БРАТСТВО-ЕДИНСТВО                                 парни  0038  КРАЈ  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ                                    парни  0118  0142  
МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН                 непарни  0001  0069  
МЛАДИНСКА                                                  непарни  0001  0009  
ПАНЧЕ ПЕШЕВ                                               непарни  0057  КРАЈ  
 
34. Населено место СТРУМИЦА 

Изборно место бр. 1746 
 Локација за гласање СРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛСКО УЧИЛИШТЕ УЛ. “МИТО 
ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН”  26  

 
улица                                                 опис                       од                       до  
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ                                  непарни                 0061                   КРАЈ  
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ                     парни                     0144                   0170  
МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН    парни                     0026                   КРАЈ  
МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН    непарни                 0071                   КРАЈ  
МЛАДИНСКА                                    непарни                  0031                   0039  
ПАНЧЕ ПЕШЕВ                                 парни                     0054                   КРАЈ  
БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ                непарни                  0061                   КРАЈ  
 
35. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1747  
Локација за гласање О.У.” ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“ -СТРУМИЦА УЛ”1 МАЈ“  34  

Улица      опис    од   до  
БЛАГОЈ ЈАНКОВ-МУЧЕТО                    парни                      0002            0012  
БЛАГОЈ ЈАНКОВ-МУЧЕТО                    непарни                  0001            0019  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”                   парни                     0002            0014  
ЈОСИФ Ј. СВЕШТАРОТ                         непарни                  0001            0023  
ЛЕНИНОВА                                             непарни                  0001            0023  
ЛЕНИНОВА                                            парни                       0002            0042  
МАРШАЛ ТИТО                                      непарни                   0001           0033  
ПРВИ МАЈ                                               непарни                  0003  0031 
САНДО МАСЕВ                                       парни                     0002  0006 
СТРАШО ПИНЏУР                                  сите                        0001  КРАЈ 
 
36. Населено место СТРУМИЦА 

 Изборно место бр. 1748 
 Локација за гласање 7МА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ.”ДИМИТАР ВЛАХОВ“ 39 

 
улица                                                               опис                   од  до  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”                          непарни              0047  0061 
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”                           парни                 0016  0020 
ДЕБАРСКА                                                       сите                   0001  КРАЈ 
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ                                                непарни              0001  0039 
МАРШАЛ ТИТО                                              непарни              0039  0061 
ПРВИ МАЈ                                                      непарни               0033  КРАЈ 
ПРВИ МАЈ                                                       парни                  0002  0032 
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37. Населено место СТРУМИЦА 

 Изборно место бр. 1749 
 Локација за гласање О.У.”ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“ -СТРУМИЦА УЛ.”1 МАЈ“  34 

 
улица                                                          опис                      од  до 
ЃУРО ЃАКОВИЌ                                           парни                   0002  0028 
ЃУРО ЃАКОВИЌ                                      сите без број              ББ  ББ 
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”                      парни                     0022  0072 
ДИМИТАР ВЛАХОВ                                 непарни                   0001  0039 
ДИМИТАР ВЛАХОВ                                   парни                     0002  0034 
ХЕРОЈ КАРПОШ                                     непарни                    0001  0011 
МАРШАЛ ТИТО                                         парни                      0002  0072 
МАВРОВО                                                    сите                      0001  КРАЈ 
ПЛОШТАД “МАРШАЛ ТИТО”                  непарни                    0013  0023 
СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ                          непарни                    0001  0029 
СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ                             парни                     0002  0014 
ВАНЧО ПРЌЕ                                           непарни                    0001  КРАЈ 
ВАНЧО ПРЌЕ                                              парни                     0002  0028 
 
 
 
38. Населено место СТРУМИЦА 

Изборно место бр. 1750 
 Локација за гласање ДОМ НА ПЕНЗИОНЕРИ УЛ.” ЛЕНИНОВА “  3 

улица                                                            опис                       од  до  
ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                           сите                       0001  КРАЈ 
ЃУРО ЃАКОВИЌ                                           парни                      0030  КРАЈ 
27-МИ МАРТ                                                парни                      0002  0004 
27-МИ МАРТ                                               непарни                   0001  0015 
5-ТИ НОЕМВРИ                                          непарни                   0001  0009 
БОРО ЏОНИ                                               непарни                   0001  0007 
БОРО ЏОНИ                                                  парни                    0002  0018 
ГЕРАС ЦУНЕВ                                              сите                       0001  КРАЈ 
ХЕРОЈ КАРПОШ                                          парни                      0002  0022 
ХЕРОЈ КАРПОШ                                     сите без број                ББ  ББ 
ЈОСИФ Ј. СВЕШТАРОТ                           непарни                      0025  КРАЈ 
КИРИЛ И МЕТОДИЈ                                непарни                       0001  0009 
КОЧО РАЦИН                                             сите                           0001  КРАЈ 
ПЛОШТАД “МАРШАЛ ТИТО”                 непарни                        0005  0011 
ПЛОШТАД “МАРШАЛ ТИТО”                  парни                           0002  0010 
СКОПСКА                                                 парни                           0002  0004 
СКОПСКА                                                 непарни                       0001  0007 
СТИВ НАУМОВ                                       непарни                        0001  0007 
СТИВ НАУМОВ                                         парни                          0002  0012 
ВАНЧО ПРЌЕ                                            парни                           0030  КРАЈ 
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39. Населено место СТРУМИЦА 

 Изборно место бр. 1751 
 Локација за гласање 
 ПОРАНЕШНА ПРОДАВНИЦА “ ПАРТНЕР “  УЛ.” ДРВАРСКА “  6 

Улица                                                                     опис                     од     до  
ЃУРО ЃАКОВИЌ                                                   непарни           0001  0017  
ШИРОК ДОЛ                                                        непарни           0001  0013  
15-ТИ МАЈ                                                            сите                 0001  КРАЈ  
БАЛКАНСКА                                                        парни                0006  КРАЈ  
БЕЛГРАДСКА                                                      сите                  0001  КРАЈ  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”                               парни               0074  0104  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”       непарни   0063  0101  
ДОЈРАНСКА       непарни  0001  КРАЈ  
ДРВАРСКА        непарни  0001  0023  
ДРВАРСКА         парни  0002  0016  
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ         парни  0002  0022  
ЈАДРАНСКА         сите  0001  КРАЈ  
КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА       парни  0104  0112  
МАРШАЛ ТИТО       непарни  0063  0101  
МАРШАЛ ТИТО         парни  0074  0104       
МАРШАЛ ТИТО    сите без број  ББ  ББ  
ПЛОШТАД “29-ТИ НОЕМВРИ”      парни  0002  КРАЈ  
ПЛОШТАД “29-ТИ НОЕМВРИ”      непарни  0001  КРАЈ  
ПРИЛЕПСКА         сите  0001  КРАЈ  
ВАРДАРСКА       непарни  0001  0011  
 
40. Населено место 

Изборно место бр. 1752 
Локација за гласање 
7-МА УРБАНА - МЕСНА ЗАЕДНИЦА УЛ.” ДИМИТАР ВЛАХОВ “ 39  

 
улица                                                 опис                       од                     до  
ЖУРО ЖАКОВИШ                           непарни                  0019                  0071  
5-ТИ НОЕМВРИ                               непарни                 0011                  0027 
 БИТОЛСКА                                       сите                      0001                   КРАЈ  
ДИМИТАР ВЛАХОВ                        парни                      0036                  0060  
ДИМИТАР ВЛАХОВ                       непарни                    0041                 0057  
ДОЈРАНСКА                                     парни                     0002                 КРАЈ  
ХЕРОЈ КАРПОШ                               непарни                 0013                  КРАЈ 
 ХЕРОЈ КАРПОШ                              парни                     0024                  КРАЈ  
ЈАЈЦЕ                                              парни                      0002                   0012  
ОГРАЖДЕН                                      парни                     0002                   0016  
СКОПСКА                                      непарни                    0009                  КРАЈ 
СКОПСКА                                      парни                       0006                  КРАЈ  
СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ               непарни                    0031                  0061  
СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ                 парни                     0016                  0028  
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41. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1753  
Локација за гласање 8 МЕСНА ЗАЕДНИЦА УЛ.“КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА” 117  
 
улица      опис   од   до  
5-ТИ НОЕМВРИ     непарни  0029   0029  
ДИМИТАР ВЛАХОВ    непарни 0061   0071  
ДИМИТАР ВЛАХОВ    парни  0062   0080  
ЈАЈЦЕ      непарни  0001   0019  
КОЖУФ      сите   0001   КРАЈ  
КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА   парни  0114   0140  
ОГРАЖДЕН      непарни  0001   КРАЈ  
СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ    парни  0030   КРАЈ  
СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ    непарни  0063   КРАЈ 
 ВАРДАРСКА     парни  0002   0020  
 
42. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1754  
Локација за гласање 8 МЕСНА ЗАЕДНИЦА УЛ. “КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА” 117  
 
улица      опис     од   до  
5-ТИ НОЕМВРИ     непарни    0031   0071  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”   парни     0106   0144  
ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ    непарни   0001   0005  
ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ           сите без број              ББ                ББ  
ДИМИТАР ВЛАХОВ    парни    0082   0104 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ    непарни   0073   0099  
ДУНАВСКА      сите     0001   КРАЈ  
КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА   непарни   0097   0175  
КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА   сите без број   ББ   ББ 
МАРШАЛ ТИТО     парни    0106   0144  
ОХРИДСКА      парни    0002   0070  
ОХРИДСКА      непарни    0001   0021  
ОХРИДСКА      сите без број   ББ      ББ  
ВАРДАРСКА      парни    0022   КРАЈ  
ВАРДАРСКА      непарни   0013    КРАЈ  
 
43. Населено место СТРУМИЦА  

Изборно место бр. 1755  
Локација за гласање 

СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ “НИКОЛА КАРЕВ“  УЛ.”МАРШАЛ ТИТО“ 170  
 
улица                                               опис                    од                до 
5-ТИ НОЕМВРИ                        сите без број  ББ  ББ  
5-ТИ НОЕМВРИ                             парни  0074  0110  
5-ТИ НОЕМВРИ                           непарни  0073  0167  
БЕТОВЕНОВА                             непарни  0001  0017  
БРАТСТВО                                   непарни  0001  0017  
ДИМИТАР ВЛАХОВ                     непарни  0101  КРАЈ  
ДИМИТАР ВЛАХОВ                      парни  0106  0114  
СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ               непарни  0003  КРАЈ  
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44. Населено место СТРУМИЦА 
 Изборно место бр. 1756 
 Локација за гласање ТТУЦ  “ НИКОЛА КАРЕВ “ 1  УЛ.”МАРШАЛ ТИТО“  170 

 
улица                                                                 опис                     од                   до 
5-ТИ НОЕМВРИ                                               парни  0112  КРАЈ  
5-ТИ НОЕМВРИ                                             непарни  0169  КРАЈ  
АТАНАС НИВИЧАНСКИ                                   сите  0001  КРАЈ  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”                            парни  0146  0174  
ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ                                    парни  0002  0018  
МАРШАЛ ТИТО                                                парни  0146  0174  
СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ                                  парни  0056  КРАЈ  
 
45. Населено место СТРУМИЦА 

 Изборно место бр. 1757 
 Локација за гласање ТТУЦ “ НИКОЛА КАРЕВ “ 1 УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170 

улица                                                          опис                          од                до 
ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ                                      непарни  0001      0055  
БЕТОВЕНОВА                                           непарни  0019      0127  
БРАТСТВО                                                 непарни  0019      0127  
ОХРИДСКА                                                  парни  0072     КРАЈ  
ОХРИДСКА                                                непарни  0023     КРАЈ  
 
46. Населено место СТРУМИЦА 

 Изборно место бр. 1758 
 Локација за гласање ТТУЦ “ НИКОЛА КАРЕВ “ 2  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО“  170 

 
улица                                                              опис  од  до  
ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ                                          парни  0002  0008  
11-ТИ СЕПТЕМВРИ                                        сите  0001  КРАЈ  
БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО”                          парни  0176  КРАЈ  
МАРШАЛ ТИТО                                              парни  0176  КРАЈ  
 
47. Населено место СТРУМИЦА 

 Изборно место бр. 1759 
 Локација за гласање ТТУЦ “ НИКОЛА КАРЕВ “ 2  УЛ.”МАРШАЛ ТИТО“  170 

 
улица                                                              опис  од  до  
БЕТОВЕНОВА                                            непарни  0129  КРАЈ  
БРАТСТВО                                                 непарни  0129  КРАЈ  
ЕЛКА ЈАНКОВА                                           парни  0002  0002  
ЕЛКА ЈАНКОВА                                         непарни  0001  0001  
ЕПИМЕНОНДА ПОП-АНДОНОВ                  сите  0001  КРАЈ  
СПИРО ЗАХОВ                                              сите  0001  КРАЈ  
 
48. Населено место ГРАДСКО БАЛДОВЦИ 

 Изборно место бр. 1760 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДСКО БАЛДОВЦИ 

 
улица опис  од  до  
цело нас.место ГРАДСКО БАЛДОВЦИ    
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49. Населено место ВЕЉУСА 
 Изборно место бр. 1761 
 Локација за гласање ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  С. ВЕЉУСА 

 
улица                                                      опис              од      до  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  по презиме  А     К 
 
50. Населено место ВЕЉУСА 

 Изборно место бр. 1762 
 Локација за гласање ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  С. ВЕЉУСА 

 
Улица 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
Л  

 до 
Ќ 

 
51. Населено место БАНИЦА 

 Изборно место бр. 1763 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАНИЦА 

 
улица  
цело нас.место БАНИЦА  

 
опис  

 
од   до 

 
52. Населено место  ВОДОЧА 

 Изборно место бр. 1764 
 Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ВОДОЧА   

 
улица  
цело нас.место ВОДОЧА  

 
опис     

 
од  до 

 
 
53. Населено место  ДОБРЕЈЦИ 

 Изборно место бр. 1765 
 Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ДОБРЕЈЦИ 

улица  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЃЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
А  

до 
К 

 
 
54. Населено место  ДОБРЕЈЦИ 

Изборно место бр. 1766 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С.ДОБРЕЈЦИ   

 
улица  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЃЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
Л  

до 
Ќ 

 
55. Населено место  РИЧ  

Изборно место бр. 1767  
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РИЧ 

 
улица  
цело нас.место РИЧ  

  
опис  

 
од  до 
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56. Населено место ПОПЧЕВО 
 Изборно место бр. 1768 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОПЧЕВО   

 
улица цело нас.место ПОПЧЕВО  

 
опис  

 
од  до 

 
 
57. Населено место БЕЛОТИНО  

Изборно место бр. 1769  
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕЛОТИНО 

улица  
цело нас.место БЕЛОТИНО  

 
опис  

од  до 

 
58. Населено место ДАБИЉЕ 

Изборно место бр. 1770 
 Локација за гласање ОУ “СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  С. ДАБИЉА 

Улица 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

опис                                
по презиме                      

од  
А  

до 
К 

 
59. Населено место ДАБИЉЕ 

Изборно место бр. 1771 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДАБИЉА 

 
Улица 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 

 
опис  
по презиме  

 
од  
Л  

 
до 
Ш 

 
60. Населено место ПРОСЕНИКОВО 

Изборно место бр. 1772 
Локација за гласање МЛАДИНСКИ ДОМ С. ПРОСЕНИКОВО 

Улица 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 

опис  
по презиме  

од  
А  

до 
М  

 
61. Населено место ПРОСЕНИКОВО 

 Изборно место бр. 1773 
Локација за гласање МЛАДИНСКИ ДОМ  С. ПРОСЕНИКОВО 

 
улица  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
Н  

до 
Ќ  

 
62. Населено место ГАБРОВО 

 Изборно место бр. 1793 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАБРОВО 

улица  
цело нас.место ГАБРОВО  

опис  од  до  

 
63. Населено место КУКЛИШ 

 Изборно место бр. 1827 
 Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. КУКЛИШ   

улица  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
А  

до 
Ј  
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64. Населено место КУКЛИШ 
 Изборно место бр. 1828 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУКЛИШ 

 
улица  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
К  

до 
Н  

 
65. Населено место КУКЛИШ 

 Изборно место бр. 1829 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУКЛИШ 

 
улица  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

 
Опис 
 по презиме  

 
Од 
 О  

 
до 
Ш 

 
66. Населено место КОСТУРИНО 

Изборно место бр. 1830 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСТУРНО 

улица  
цело нас.место ЗЛЕОВО 
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

 
опис  
по презиме  

 
Од 
 А  

 
до 
К  

 
67. Населено место КОСТУРИНО 

 Изборно место бр. 1831 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСТУРНО 

улица  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
Л  

до 
Ќ  

 
68. Населено место ОРМАНЛИ 

Изборно место бр. 1832 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОРМАНЛИ   

улица  
цело нас.место ОРМАНЛИ  

 
опис  

 
од  

 
до  

 
69. Населено место Мемешли  

Изборно место бр. 1833  
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МЕМЕШЛИ 

улица  
цело нас.место ЧЕПЕЛИ  
цело нас.место МЕМЕШЛИ  

опис  од  до 

 
70. Населено место ДОРЛОМБОС  

Изборно место бр. 1834 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОРЛОМБОС   

улица  
цело нас.место ДОРЛОМБОС  

опис  од  до 

 
71. Населено место 

 Изборно место бр. 1835 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАБОРЦИ 

улица цело нас.место РАБОРЦИ 
цело нас.место ТРИ ВОДИ  

опис  од  до 
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72. Населено место СВИДОВИЦА  
Изборно место бр. 1836  
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СВИДОВИЦА    

улица  
цело нас.место СВИДОВИЦА  

опис  од  до 

 
73. Населено место БАНСКО 

Изборно место бр. 1837 
 Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БАЊСКО 

улица  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЃЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
А  

до 
Љ 

 
74. Населено место БАНСКО 

 Изборно место бр. 1838 
 Локација за гласање О.У. “МАРШАЛ ТИТО”  С. БАЊСКО 

Улица 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
М  

до 
Ш 

 
75. Населено место САЧЕВО 

 Изборно место бр. 1839 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. САЧЕВО 

 

улица цело нас.место САЧЕВО  опис  од  до 

 
76. Населено место МУРТИНО 

 Изборно место бр. 1840 
 Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. МУРТИНО   

Улица 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
А  

до 
Ј 

 
77. Населено место МУРТИНО 

 Изборно место бр. 1841 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МУРТИНО 

 
улица  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
К  

до 
Ш 

 


